PAGE
2

ПРИКАЗ
Департамента информатизации и связи

Республики Марий Эл
от «26» января 2017 г. № 16
Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл, исполнение обязанностей, по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

(зарегистрирован Министерством юстиции Республики Марий Эл 121820170001 от 01.02.2017г.)

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона
от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл, исполнение обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться.
2. Приказы Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 23 января 2012 г. № 18 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики
Марий Эл в Департаменте информатизации и связи Республики
Марий Эл, исполнение обязанностей, по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться», от 27 ноября 2013 г. № 118 «О внесении изменений в приказ от 23 января 2012 г. № 18» признать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                               В.Д. Суворов

	УТВЕРЖДЕН

приказом Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл
от 26 января 2017 г. № 16

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл, исполнение обязанностей, по которым связано
с использованием сведений, составляющих государственную тайну,

при назначении на которые конкурс может не проводиться

1. Начальник отдела финансово-правового обеспечения и информационной безопасности.

2. Консультант (осуществляющий организацию мобилизационной подготовки).